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 Walne Zgromadzenie WOKiSS


 






 Przypominamy, że w dniu 22 czerwca 2021 r. o godzinie 10:00 odbędzie się XLI Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. Spotkanie zaplanowano w formie zdalnej (czytaj więcej)
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 "Współpraca finansowa samorządu z organizacjami pozarządowymi"


 






 Zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w badaniu na temat problemów i potrzeb
w zakresie współpracy finansowej jst z organizacjami pozarządowymi.
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 Praca Biura WOKiSS


 






 Uprzejmie informujemy, że od dnia 1 czerwca 2021 roku biuro WOKiSS wraca do pracy w trybie stacjonarnym, w dotychczasowych godzinach od 8.00 do 16.00
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 WOKiSS objął swoim Patronatem II Kongres Zamówień Publicznych OnLine, który odbędzie się 16 kwietnia w godz. 09.00  - 16.00.


 






 Udział w wydarzeniu jest bezpłatny dla wszystkich zainteresowanych. Celem Organizatora - Spółki Open Nexus jest popularyzacja wiedzy z zakresu prawa zamówień publicznych.
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 SKŁADKI CZŁONKOWSKIE


 






 Szanowni Państwo!
Składki członkowskie w roku 2020 nie uległy zmianie. Obowiązuje Uchwała nr 2 Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z dnia 26.06.2019 rok
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 WOKiSS uruchamia szkolenia w trybie on-line


 






 W związku z trwającą na terenie naszego kraju pandemią koronawirusa WOKiSS nadal nie może realizować usług szkoleniowych w trybie stacjonarnym. Dlatego od bieżącego miesiąca zdecydowaliśmy się na uruchomienie webinariów, czyli szkoleń w formie on-line. Szczegóły przedstawiamy w pliku załączonym do niniejszej wiadomości
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 Opinia  Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej


 






 W ubiegłym tygodniu WOKiSS wystosował do Wojewody Wielkopolskiego i do Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej pisma z pytaniami:

?         Czy możliwe jest prowadzenie sesji rady gminy/ rady powiatu w trybie online?

?         Czy podjęte w tym trybie uchwały, przy zachowaniu innych wymogów formalnych, będą uznawane przez organy nadzoru za podjęte zgodnie z prawem?
(czytaj dalej)
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 Zawieszenie szkoleń WOKISS od 13 marca


 






 W związku z dzisiejszą decyzją Rządu RP o zamknięciu wszystkich jednostek oświatowo-kulturalnych, 

na okres minimum 2 tygodni Zarząd WOKiSS zawiesza wszelkie szkolenia do odwołania począwszy od piątku 13 marca 2020 r. 

O wznowieniu działalności szkoleniowej zostaniecie Państwo poinformowani osobnym komunikatem.
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 ODSŁONIĘCIE TABLICY UPAMIĘTNIAJĄCEJ PROF. JERZEGO REGULSKIEGO


 






 W dniu 6 marca 2020 roku odbyło się odsłonięcie tablicy upamiętniającej prof. Jerzego Regulskiego - twórcę odrodzonego samorządu gminnego. Tablica umieszczona została  na froncie budynku przy ul. Sienkiewicza 22 w Poznaniu, w którym mieści się siedziba WOKiSS
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 8 Wielkopolski Konwent Informatyków oraz XXXIV Klub Informatyka Samorządowego.


 






  W dniach 19-20 września 2019 r. w Hotelu 500 w Tarnowie Podgórnym odbędzie się

8 Wielkopolski Konwent Informatyków oraz XXXIV Klub Informatyka Samorządowego. 
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